平成 19 年 11月 2 日

各      位

会 社 名  大同工業株式会社

代表者名  取締役社長   新家康三

（コード番号 6373 東証・大証第 1部）

問合せ先  総務部担当部長 野口賢信

（TEL．  0761－72－1234）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19年 5月 15 日の決算発表時に公表した平成 20年 3月期中間期
の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 20年 3月期中間連結業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30 日）

     （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1株当り

中間純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 23,400 900 800 400 8 50

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 24,400 1,200 1,200 550 11  68

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,000 300 400 150 ―

増 減 率            （％） 4.3 33.3 50.0 37.5 ―

（ご参考）
前期実績（平成 19年 3月中間期）

23,219 962 981 497 10 59

２．平成 20年 3月期中間単独業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1株当り

中間純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 14,500 300 400 300 6 36

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 14,631 349 511 332 7  06

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 131 49 111 32 ―

増 減 率            （％） 0.9 16.4 27.8 11.0 ―

（ご参考）
前期実績（平成 19年 3月中間期）

15,300 442 565 412 8 76

３．修正の理由
   当中間期業績につきましては、動力伝動搬送関連事業において海外向けを中心に順調に推移し

売上高は当初予想を上回る見込みです。収益面につきましても、売上高の増加及び原価低減活動、
予算管理の徹底により費用の圧縮に努めた結果、当初予想を上回る見込みです。

   なお、通期業績予想につきましては、中間決算とあわせて発表する予定であります。

以  上

※ 上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。